
I.D.:	79031067

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

22.02.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

2.150,85	RON	-	2.150,85	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	DELIKAT	LEGUME	1KG	20KG	33.79/KG
675.80TITAN.MALAI.EXTRA.	1KG	20KG	6.50/KG	130.00OLYMPIA	BORS	1L	24L	3.90/L	93.60
SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	24BUC	12.05/BUC	289.20DANONE	SMANTANA	20%	850G
20BUC	20.36/BUC	407.20TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	18BAXX30BUC/BAX=540BUC
0.96/BUC	518.40	LAMAI	TR	KG	CI	5KG	7.33/KG	36.65


